ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКА З

__________ г. Владивосток № ___________
О внесении изменений в приказ департамента внутренней политикиПриморского края от 25.07.2024 № приказ3370 «О конкурсной комиссиипо отбору социально ориентированных некоммерческих организацийв Приморском крае в целях предоставления им субсидий из краевогобюджета на финансовое обеспечение затрат, связанных с реализациейобщественно значимых программ (проектов)»

На основании постановления Администрации Приморского края
от 27.01.2015 № 19-па «О проведении конкурсного отбора и Порядке
предоставления субсидий из краевого бюджета социально ориентированным
некоммерческим организациям в Приморском крае на финансовое обеспечение
затрат, связанных с реализацией общественно значимых программ (проектов)»
(в редакции постановления Правительства Приморского края от 21.07.2025
№ 606-пп)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента внутренней политики Приморского
края от 25.07.2024 № приказ3370 «О конкурсной комиссии по отбору
социально ориентированных некоммерческих организаций в Приморском крае
в целях предоставления им субсидий из краевого бюджета на финансовое
обеспечение затрат, связанных с реализацией общественно значимых программ
(проектов)» (в редакции приказа департамента внутренней политики
Приморского края от 20.08.2025 № приказ3383) (далее – приказ) следующие
изменения:

1.1. В составе конкурсной комиссии по отбору социально
ориентированных некоммерческих организаций в Приморском крае в целях

2предоставления им субсидий из краевого бюджета на финансовое обеспечение
затрат, связанных с реализацией общественно значимых программ (проектов),
утвержденном приказом, в пункте 9 после слова «Министерства» добавить
слово «юстиции», в пункте 16 заменить слово «Валерьевна» словом
«Викторовна».

И.о. директора департамента В.А. Аблапов

	1
	2